［③事業支援助成金］

（様式１）
一般社団法人島根県レクリエーション協会事業支援助成金交付申請書

令和　年　月　日

一般社団法人島根県レクリエーション協会会長　　様

申請者住所

団　体　名

代表者氏名

 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり助成金の交付を受けたいので、一般社団法人島根県レクリエーション協会事業支援助成金交付規程第４条（１）の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	事　業　名

	実施年月日

	実施場所

	事業の目的・

趣旨・概要
	（開催要項等概要がわかるものがある場合は、それに変えることができる）

	参加人数

	事業費及び

財源内訳
	事　業　費
	財　源　内　訳

	自主財源
	その他

	円
	円
	円

	助成金請求額
	円

	担当者氏名

連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL
住所

E-Mail

※事業の経費内訳のわかる収支計算書を添付すること。適宜資料を添付すること。